
Сведения о ходе исполнения бюджета Пуровского района 

за 2016 год
	Наименование показателя
	Ежеквартальное исполнение бюджета с нарастающим итогом (руб.)

	Доходы 
	7 911 719,00

	Расходы
	8 178 929,00

	Результат исполнения (дефицит/профицит)
	- 267 210,00


Сведения о численности и фактических расходов на оплату их труда муниципальных служащих Администрации Пуровского района и работников муниципальных учреждений Пуровского района за  2016 год

	
	численность
	затраты
	численность
	затраты
	численность
	затраты
	численность
	затраты

	
	1 квартал
	6 месяцев
	9 месяцев
	год

	Всего по району в т.ч.
	4 320
	704 192
	4 349
	1 737 279
	4 363
	2 389 388
	4 353
	3 307 044

	Муниципальные служащие
	328
	136 187
	328
	308 957
	328
	451 450
	331
	649 449

	Работники муниципальных учреждений
	3 992
	568 005
	4 021
	1 428 322
	4 035
	1 937 938
	4 022
	2 657 595


